Estado do Pará

Prefeitura Municipal de Abaetetuba

PORTARIA N° 030/2022 – GAB de 07 de Novembro de 2022.

A PREFEITA MUNICIPAL DE ABAETETUBA, no uso das atribuições que lhe são

conferidas por Lei,

RESOLVE,

Art. 1. Nomear o Servidor Público Municipal, Sr. VALDILENO SILVA MACIEL,

portador da Matrícula n° 006914, para exercer ampla fiscalização do Contrato n°

2022/323 oriundo do PREGÃO ELETRÔNICO nº 038/2022 que tem por Objeto

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE

LINK DEDICADO DE ACESSO A INTERNET (VIA FIBRA ÓPTICA E/OU VIA

RÁDIO), FULLDUPLEX, SIMÉTRICOS, SEM LIMITES DE FRANQUIA,

INCLUINDO O FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS EM REGIME DE

COMODATO, INSTALAÇÃO, CONFIGURAÇÃO, SUPORTE TÉCNICO E

MANUTENÇÃO DA INSFRAESTRUTURA, PARA ATENDER A PREFEITURA

MUNICIPAL DE ABAETETUBA, SECRETAERIAS VINCULADAS FUNDOS

MUNICIPAIS (SEMAS, SEMEIA, SEMEC E SESMAB), PELO PERÍODO DE 12

(DOZE) MESES.

Art. 2. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas a disposição

em contrário.

Gabinete da Prefeita Municipal de Abaetetuba/PA, 07 de Novembro de 2022.

Registre-se, publica-se, dê-se ciência e cumpra-se.

______________________________________________________
FRANCINETI MARIA RODRIGUES CARVALHO

Prefeita Municipal de Abaetetuba/PA

		2022-11-07T14:27:42-0300
	FRANCINETI MARIA RODRIGUES CARVALHO:31885225253